[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 августа 2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 649

	О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Верхнекетского района, утвержденное постановлением Администрации Верхнекетского района от 28.11.2013 № 1454

В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Верхнекетского района, постановляю:
1. Внести в  Положение о системе оплаты труда работников муниципальных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Верхнекетского района, утвержденное постановлением Администрации Верхнекетского района от 28.11.2013 № 1454 изменение, изложив таблицу пункта 8-1 изложить в следующей редакции:
	Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	специалист по закупкам (контрактный управляющий)
	5 899

	оператор диспетчерского движения,

сопровождающий несовершеннолетних лиц
	7 747

	слесарь-электрик
	7 830

	контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта

	8 305

	специалист по охране труда, системный администратор
	8 398

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                             Д.В. Сибиряков
Т.А. Елисеева

Дело-2, УО-1, УФ-1